

Kwas Hialuronowy OPC Witamina C 120 kaps. zdrowe stawy skóra antyoksydant

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kwas Hialuronowy OPC Witamina C - Kompleksowa Pielęgnacja Stawów i Skóry Kwas Hialuronowy Premium z OPC i Witaminą C Innowacyjny suplement diety wspierający zdrowie stawów, piękno skóry i ogólną młodość organizmu. Kwas hialuronowy - 150 mg OPC (Oligomeryczne Proantocyjanidyny) Witamina C Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/06/24/SD/AAC42E Działanie Kwasu Hialuronowego Premium Kwas hialuronowy to makrocząsteczka o kluczowym znaczeniu dla naszego organizmu. Naturalnie występuje w skórze, oczach i stawach, pełniąc istotne funkcje: Pomaga zatrzymać wodę w organizmie, szczególnie w skórze, zapobiegając jej wysuszeniu Wspiera profilaktykę zwyrodnienia stawów Utrzymuje właściwy stan chrząstek, zwiększając ich elastyczność Wspiera prawidłową strukturę ciała szklistego oka Dodatkowo, nasz suplement zawiera OPC o silnym działaniu antyoksydacyjnym oraz witaminę C, która wspiera odporność, układ nerwowy i produkcję kolagenu. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji

lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ze względu na zawartość witaminy C nie stosować u osób mających predyspozycję do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Składniki i przechowywanie

Składniki 1 kapsułka: Kwas hialuronowy, Witamina C (kwas L-askorbinowy), Ekstrakt z pestek winogron. **Otoczka kapsułki:** Żelatyna.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Sekcja pytań i odpowiedzi

Pytanie: Jak długo należy stosować suplement, aby zauważyć efekty?
Odpowiedź: Efekty stosowania suplementu mogą być zauważalne już po kilku tygodniach regularnego przyjmowania, jednak dla optymalnych rezultatów zaleca się stosowanie przez co najmniej 2-3 miesiące.

Pytanie: Czy produkt jest odpowiedni dla wegan?
Odpowiedź: Niestety, ze względu na żelatynową otoczkę kapsułki, produkt nie jest odpowiedni dla wegan.

Pytanie: Czy można stosować suplement razem z innymi lekami?
Odpowiedź: Zawsze zalecamy konsultację z lekarzem lub farmaceutą przed rozpoczęciem suplementacji, szczególnie jeśli przyjmuje się inne leki.

Pytanie: Jaka jest zalecana dawka dzienna?
Odpowiedź: Zalecane spożycie to 2 kapsułki dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Ważna Informacja

Z dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju! W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS. To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian.

Co to oznacza dla Ciebie? Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBS. Nowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych produktów również za granicą. Stopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBS.

Dlaczego MY HERBS? Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie. Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie. Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Bio Herbs
Nazwa	{NazwaProduktu}
Podstawowy składnik	kwasy hialuronowy
Postać	kapsułki
Przeznaczenie	dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne
Liczba sztuk	120
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, bez laktozy, chronić przed światłem
EAN (GTIN)	5903714700356
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne